

## **Selskov ApS**

Gammel Køge Landevej 890  
2665 Vallensbæk Strand  
CVR nr. 21 23 76 04

### **Ekstern årsrapport for 2016**

(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Selskov ApS  
Gammel Køge Landevej 890  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 21237604  
Hjemsted: Vallensbæk  
Stiftet: 1. juli 1998  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Lars Lundbye

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/MMR  
A1632016

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring og udvidet gennemgang af årsregnskabet.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engrossalg indenfor emballage samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 755.365.

Egenkapitalen udgør kr. 1.307.224.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		3.111.561	2.693.449
Personaleomkostninger.....	1	-1.984.961	-1.897.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....		0	-149.999
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		1.126.600	646.408
Andre finansielle indtægter .....		0	2.940
Øvrige finansielle omkostninger .....		-111.679	-98.955
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		1.014.921	550.393
Skat af årets resultat .....	2	-259.556	-174.384
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		755.365	376.009
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		155.365	-623.991
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		600.000	1.000.000
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		755.365	376.009

**Balance pr. 31. december 2016**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....	46.500	46.500
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<u>46.500</u>	<u>46.500</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<u>46.500</u>	<u>46.500</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer .....	2.433.543	2.476.059
<b>Varebeholdninger .....</b>	<u>2.433.543</u>	<u>2.476.059</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	2.564.651	2.459.391
Tilgodehavender hos moderselskab .....	501.597	703.338
Andre tilgodehavender .....	49.355	0
Udskudt skatteaktiv .....	27.104	26.070
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>3.142.707</u>	<u>3.188.799</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>1.194</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>5.577.444</u>	<u>5.664.858</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>5.623.944</u></u>	<u><u>5.711.358</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....			125.000
Overført resultat .....			582.224
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			600.000
			1.000.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>		<b>1.307.224</b>
Gæld til kreditinstitutter .....			213.167
			269.430
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>			<b>213.167</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....			55.000
Kassekredit.....			1.844.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			1.288.339
Skyldig sambeskatningsbidrag .....			260.590
Anden gæld .....			654.872
			459.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<b>4.103.553</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>			<b>4.316.720</b>
<b>PASSIVER .....</b>			<b>5.623.944</b>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

**2015**

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	2.095.044	1.950.534
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	-110.083	-53.492
	<u>1.984.961</u>	<u>1.897.042</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>1.984.961</u>	<u>1.897.042</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>5</u>	

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	260.590	195.599
Årets regulering af udskudt skat .....	-1.034	-21.384
Restskattetillæg.....	0	169
	<u>259.556</u>	<u>174.384</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>259.556</u>	<u>174.384</u>

### 3 Egenkapital

	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	426.859	-	155.365	582.224
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
I alt .....	<u>1.551.859</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>755.365</u>	<u>1.307.224</u>



## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Der er en opsigelsesperiode på 3 måneder på kontorlejen, hvilket svarer til en leje på i alt kr. 18.400, herudover har selskabet indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 1. maj 2019 og de samlede leasingydelser udgør tkr. 365 i den resterende uopsigelsesperiode.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst virksomhedspant kr. 3.000.000, samt ejerpant i driftsmidler kr. 400.000kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Lundbye

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-145418554935

IP: 81.19.245.88

2017-02-23 13:45:14Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-02-23 13:52:14Z

NEM ID 

## Lars Lundbye

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-145418554935

IP: 81.19.245.88

2017-02-23 13:56:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0Q360-B7U2M-JD8DW-C0VA3-TL12-U13P8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>